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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2022.11.19 - 10:42 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:18.87 647 31.04 35.96 35.79 36.08
2. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Posnania Poznań 2:21.56 611 31.80 36.10 36.84 36.82
3. KRASOWSKI Szymon 06 KS Posnania Poznań 2:23.87 582 31.63 36.66 37.49 38.09
4. BOSIACKI Kamil 07 KS Posnania Poznań 2:32.77 486 32.33 38.05 40.83 41.56
5. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:34.81 467 34.04 39.32 40.39 41.06
6. STAWIŃSKI Mikołaj 07 MKP Astromal-Leszno 2:38.49 435 34.38 40.19 42.36 41.56
7. LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 2:42.90 401 36.50 41.87 42.44 42.09
8. GRABIŃSKI Patryk 09 KTP Iskra Konin 2:43.95 393 35.22 41.01 43.75 43.97
9. GRZECHOWIAK Antoni 08 KS Posnania Poznań 2:44.96 386 35.93 41.39 44.09 43.55

10. MIZGALSKI Kacper 09 KS Warta Poznań 2:45.99 379 36.75 42.23 43.79 43.22
TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal-Leszno 2:45.99 379 37.19 42.64 43.06 43.10

12. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 2:47.13 371 36.41 42.35 43.62 44.75
13. SADŁOWSKI Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:53.57 331 38.19 44.26 45.92 45.20
14. PIETRASIK Mikołaj 09 KS Warta Poznań 2:55.41 321 39.41 44.63 46.06 45.31
15. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:56.73 314 39.89 44.13 46.12 46.59
16. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:59.03 302 40.78 46.07 46.50 45.68
17. GABATEL Michał 09 Uks Cityzen 3:01.96 287 40.53 45.67 47.79 47.97
18. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 3:02.46 285 41.39 47.16 47.09 46.82
19. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 3:09.32 255 40.79 48.14 50.45 49.94
20. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 3:19.93 217 44.51 50.87 53.58 50.97
21. WOWER Jan 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:20.75 214 42.25 50.68 54.33 53.49
22. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 3:26.26 197 44.63 56.85
23. JARZĘBOWSKI Hubert 10 KS Warta Poznań 3:28.01 192 46.29 54.76 54.82 52.14
24. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 3:37.86 167 51.12 56.41 56.80 53.53
25. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 3:55.42 132 54.68 59.35 1:00.51 1:00.88
26. JANKOWSKI Antoni 10 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament3:59.18 126 52.21 1:00.91 1:02.78 1:03.28
27. DRAŁUS Bartosz 11 UKS GROT Koziegłowy 4:00.14 125 53.66 1:02.55 1:02.68 1:01.25
28. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 4:03.09 120 56.59 1:03.57 1:02.11 1:00.82

DYSKW. KIERZEK Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 37.86 45.35 47.22
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 16 lat

1. KRASOWSKI Szymon 06 KS Posnania Poznań 2:23.87 582 31.63 36.66 37.49 38.09
2. BOSIACKI Kamil 07 KS Posnania Poznań 2:32.77 486 32.33 38.05 40.83 41.56
3. STAWIŃSKI Mikołaj 07 MKP Astromal-Leszno 2:38.49 435 34.38 40.19 42.36 41.56
4. LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 2:42.90 401 36.50 41.87 42.44 42.09
5. GRZECHOWIAK Antoni 08 KS Posnania Poznań 2:44.96 386 35.93 41.39 44.09 43.55
6. TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal-Leszno 2:45.99 379 37.19 42.64 43.06 43.10
7. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 2:47.13 371 36.41 42.35 43.62 44.75
8. SADŁOWSKI Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:53.57 331 38.19 44.26 45.92 45.20
9. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 3:02.46 285 41.39 47.16 47.09 46.82

DYSKW. KIERZEK Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 37.86 45.35 47.22
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 - 13 lat

1. GRABIŃSKI Patryk 09 KTP Iskra Konin 2:43.95 393 35.22 41.01 43.75 43.97
2. MIZGALSKI Kacper 09 KS Warta Poznań 2:45.99 379 36.75 42.23 43.79 43.22
3. PIETRASIK Mikołaj 09 KS Warta Poznań 2:55.41 321 39.41 44.63 46.06 45.31
4. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:56.73 314 39.89 44.13 46.12 46.59
5. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:59.03 302 40.78 46.07 46.50 45.68
6. GABATEL Michał 09 Uks Cityzen 3:01.96 287 40.53 45.67 47.79 47.97
7. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 3:09.32 255 40.79 48.14 50.45 49.94
8. KACZMAREK Aleksander 11 IUKS Jedynka Poznań 3:19.93 217 44.51 50.87 53.58 50.97
9. WOWER Jan 09 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:20.75 214 42.25 50.68 54.33 53.49
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 24, Chłopców, 200m klasyczny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 3:26.26 197 44.63 56.85
11. JARZĘBOWSKI Hubert 10 KS Warta Poznań 3:28.01 192 46.29 54.76 54.82 52.14
12. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 3:37.86 167 51.12 56.41 56.80 53.53
13. STEFANIAK Maksymilian 11 KS Warta Poznań 3:55.42 132 54.68 59.35 1:00.51 1:00.88
14. JANKOWSKI Antoni 10 Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe Diament3:59.18 126 52.21 1:00.91 1:02.78 1:03.28
15. DRAŁUS Bartosz 11 UKS GROT Koziegłowy 4:00.14 125 53.66 1:02.55 1:02.68 1:01.25
16. KRUTOWSKI Leon 11 KS Warta Poznań 4:03.09 120 56.59 1:03.57 1:02.11 1:00.82


